
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 декабря  2015 г.                                                            № 25 
с. Новопесчаное 

 

Об отмене решения сельского Собрания  

депутатов от 10.06.2009 № 23/2  «Об 

утверждении  Порядка ведения 

администрацией Новопесчанского  

сельсовета учета граждан в качестве  

нуждающихся в улучшении  

жилищных условий».            

 
            В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Бурлинского 

районного Совета народных депутатов от 08.12.2015 № 39 «Об утверждении 

Соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного 

значения Администрацией муниципального образования Бурлинский район Алтайского 

края администрациям муниципальных образований Михайловского, Новоандреевского, 

Новопесчанского, Новосельского, Ореховского, Партизанского, Рожковского, 

Устьянского сельсоветов Бурлинского района Алтайского края», сельское Собрание 

депутатов,  

Р Е Ш И Л О: 

1.  Принять решение  «Об отмене решения сельского Собрания депутатов от 

10.06.2009 № 23/2  «Об утверждении  Порядка ведения администрацией 

Новопесчанского сельсовета учета граждан в качестве  нуждающихся в улучшении 

жилищных условий».            

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   

по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам.  

  

 

 

Председатель сельского 

Собрания депутатов                                                              К.В.Кулинич 
 

 

 



Р Е Ш Е Н И Е 

сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

               

Об отмене решения сельского Собрания депутатов от 10.06.2009 № 23/2   

«Об утверждении  Порядка ведения администрацией Новопесчанского 

сельсовета учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении 

жилищных условий». 

 1. Отменить решение сельского Собрания депутатов от 10.06.2009 № 23/2  «Об 

утверждении  Порядка ведения администрацией Новопесчанского  сельсовета учета 

граждан в качестве  нуждающихся в улучшении жилищных условий». 

  2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, а также 

разместить на официальном  интернет-сайте Администрации Бурлинского района. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                      А.П.Косинов 

 

с. Новопесчаное 

22 декабря 2015 г.  

№  37 -ссд 

 

 

 

 

 

 

 
 


